44250207-313/2023    zo dňa 27.09.2023 vyhotoveného Geo-pont s.r.o., ul. Jókaiho 

21, 945 01 Komárno, IČO 44 250207,     overeného   Okresným  úradom Komárno,  katastrálny  

odbor  dňa  06.10.2023  pod  číslom G1-1360/2023 

za cenu 18,- €/m2,    ktorá   činí celkom 2.628,-€ (slovom: dvetisícšesťstodvadsaťosem eur). 

Kupujúci   prehlasuje, že kupované nehnuteľnosti pozná a kupuje ich do svojho výlučného 

vlastníctva  v takom stave v akom sa nachádzajú.   

IV. 

Kúpnu cenu kupujúci   vyplatí v plnej výške do 15-ich dní odo dňa podpísania tejto kúpnej